РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от 23.11.2017г.  №  5-292
р.п.  Красная Гора

О даче согласия на передачу в государственную
собственность Брянской области имущества,
находящегося в муниципальной собственности

Красногорского района Брянской области
     В соответствии с письмом Правительства Брянской области от  03.02.2017г. № 1-757и руководствуясь  Положением «О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Красногорского района», утверждённым решением Красногорского районного Совета народных депутатов  № 3-44 от 24.05.2005г., Положением о муниципальной казне МО «Красногорский район», утверждённым решением Красногорского районного Совета народных депутатов  № 3-220 от 21.12.2007г, руководствуясь Уставом Красногорского района
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

            1. Дать согласие на передачу в государственную собственность Брянской области имущества, находящегося в муниципальной  собственности Красногорского района Брянской области согласно Приложению №1.
            2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Красногорского района

            3. Администрации Красногорского района направить настоящее решение в Правительство Брянской области.
            4.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

            5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации Красногорского района.
      Глава района                                                                   Н.М.Белоус

                                                         Приложение №1

                                                                  Утверждено решением Красногорского

                                                                  районного Совета народных депутатов

                                                                  от 23.11.2017г. №  5-292
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Красногорского района Брянской области в государственную собственность Брянской области
	№ п/п
	Наименование имущества, адрес месторасположения
	Протя-жённость, м
	Год ввода в эксплуата-цию
	Балансовая стоимость, руб.

	 1
	 Газораспределительная сеть,  по адресу: Брянская область, Красногорский район, с. Прелазы, ул. Советская, ул. Луговая, ул. Октябрьская, пер. Советский
	2425
	Данные отсутствуют
	 1295169,72

	 2
	 Газификация н.п. Перелазы Красногорского района Брянской области (2 очередь), по адресу: Брянская область, Красногорский район, с. Перелазы, пер. Советский, пер. Молодежный, ул. Пионерская, ул. Красная, ул. Луговая, ул. советская
	3787

	 2006
	1436238,00

	 3
	Газификация н.п. Увелье Красногорского района Брянской области (2 очередь), по адресу:Брянская область, Красногорский район, с. Увелье
	 6072
	2008
	 2110508,00

	 4
	 Газификация н.п. Селец 2-я очередь, - ул. Советская, ул. Речная, ул. Октябрьская, ул. Пушкина, по адресу: Брянская область, Красногорский район, д. Селец
	 1616
	2008
	985386,00

	5
	Газификация н.п. Любовшо Красногорского р-на - газопровод низкого давления по ул. Совхозная, Концевая, Южная, по адресу: Брянская область, Красногорский район, д. Любовшо
	558
	2006
	161525,00